
1 

 

 

 

 

 

 

 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

 

Uzaicinājums cenu piedāvājuma iesniegšanai 

Biroja mēbeļu piegādei. 

 

 

Pretendentam jānodrošina preces piegāde un uzstādīšana atbilstoši Tehniskajā 

specifikācijā norādītajām prasībām. 

Piedāvājums noformējams aizpildot Tehniskā piedāvājuma un Finanšu 

piedāvājuma formu, ietverot visas ar piedāvājuma izpildi saistītās izmaksas. 

Piedāvājumi iesniedzami rakstiskā veidā uz e-pastu talsu.partneriba@inbox.lv ne 

vēlāk kā līdz 2021. gada 28.maijam plkst. 15.00. Pēc norādītā datuma un laika 

piedāvājumi netiks pieņemti.  

 Kontaktpersona: Biedrības “Talsu rajona partnerība” administratīvā vadītāja  

Lolita Muceniece, tālr. 22328884. 

Pielikumā: 

1. Iepirkuma priekšmeta tehniskā specifikācija 1.pielikums. 

2. Iepirkuma priekšmeta tehniskā specifikācija 2.pielikums. 

3. Tehniskais piedāvājums, 3.pielikums. 

4. Finanšu piedāvājums, 4.pielikums. 



2 

 

 

 

  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  

 IEPIRKUMA PRIEKŠMETA TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

Par Biroja mēbeļu piegādi Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

2014.-2020.gada plānošanas perioda atbalsta ieviešanai pasākuma „Vietējās rīcības grupas 

darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana” ietvaros. 

 

1. Atbalsta pretendents:  Biedrība „Talsu rajona partnerība” 

2. Nodokļa maksātāja numurs:  50008092081 

3. Pasūtītāja adrese:  Ezera iela 5, Talsi, LV-3201 

4. Pasūtītais priekšmets:  Biroja mēbeļu piegāde biedrības 

“Talsu rajona partnerība” darbības 

nodrošināšanai 

5. Piegādes vieta:  Ezera iela 5a, Talsi, LV-3201 

6. Piegādes laiks:  Sākot no 07.06.2021. 

7. Paredzama  līgumcena              ne vairāk kā 4000,00 eiro bez PVN 

 

1.pielikums 

Nr.p.k. Preces 

nosaukums 

 

Apraksts Ilustratīvs attēls Plānotais 

daudzums 

1.  Dokumentu 

skapis ar 

durvīm  

 

(mēbele 01) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums+

augstums) 

900x400x2000h  

5A4 mapju rindu 

izvietošanai, durvis 

augē’jā un apakšējā 

daļā, vidū atvērts, 

slēdzams.  

Korpuss – gaiši 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP 

biezums 16 mm 

(piem. EGGER 

W980SN vai 

ekvivalents). 

Saskaņota krāsa 

mēbelēm 01, 02, 

05, 06). 

 

4 



3 

 

2.  Dokumentu 

skapis  

 

(mēbele 02) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums) 

900x400x2000h  

5A4 mapju rindu 

izvietošanai, 

durvis apakšējā 

daļā, slēdzams.  

Korpuss – gaiši 

pelēks vai gaiši 

brūns, kvalitatīva 

laminēta LKSP, 

biezums 16 mm 

(piem. EGGER 

W980SN vai 

ekvivalents) 

 

2 

3.  Dokumentu 

skapis 

 

(mēbele 03) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

800x400x2200h  

A4 mapju rindu 

izvietošanai, 

durvis apakšējā 

daļā, slēdzams.  

Korpuss – pelēks 

gaiši 

pelēks+glancēts 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP. 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 03, 04, 

07. 

 

2 

4.  Dokumentu 

skapis ar 

durvīm 

 

(mēbele 04) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

800x400x2200h  

A4 mapju rindu 

izvietošanai, 

durvis visā 

garumā, vidū 

atvilknes, 

slēdzams.  

Korpuss – 

pelēks/gaiši 

pelēks+glancēts 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP. 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 03, 04, 

07. 

 

2 



4 

 

5.  Plaukts bez 

slēgtas 

aizmugures 

 

(mēbele 05) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums) 

1370x400x1420, 

vienāds rūtojums, 

nav slēgta 

aizmugure, nav 

durvju. Krāsa 

pelēka, saskaņota 

ar pārējām 

mēbelēm. 

 

1 

6.  Zems 

dokumentu 

skapis  

 

(mēbele 06) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

800x600x2200h  

3 plaukti A4 

mapju 

izvietošanai, 

durvis visā 

garumā, slēdzams.  

Korpuss – 

pelēks/gaiši 

pelēks+glancēts 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP. 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 01, 02, 

05. 

 

4 

7.  Zems 

dokumentu 

skapis 

(mēbele 07) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

1500x400x1200h  

3 plaukti A4 

mapju rindu 

izvietošanai, vidū 

divvirus durvis 

visā garumā, 

slēdzamas, abās 

pusēs plauktu 

rinda, vaļējs.  

Korpuss – 

pelēks/gaiši 

pelēks+glancēts 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP. 

 

2 



5 

 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 03, 04, 

08, 09. 

8.  Stūra darba 

galds 

 

(mēbele 08) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

2230x1700x750h  

Stūra darba galds, 

jābūt iespējai abus 

galdus novietot ar 

mugurām kopā, 

lai veidotos T 

forma.  

Korpuss – 

pelēks/gaiši 

pelēks+glancēts 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP. 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 03, 04, 

07. 

 

 

2 

9.  Atvilkņu 

bloks 

 

(mēbele 09) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

400x380x580h  

Atvilkņu bloks, 

augšējā atvikne 

slēdzama, jābūt 

ritentiņiem, lai 

iespējams 

pārvietot.  

Korpuss – 

pelēks/gaiši 

pelēks+glancēts 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP. 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 03, 04, 

07, 08. 

 

2 



6 

 

10.  Darba galds 

(mēbele 

010) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

1400x1200x750h  

Stūra darba galds,   

Korpuss – 

pelēks/gaiši 

pelēks+glancēts 

pelēks, kvalitatīva 

laminēta LKSP. 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 01, 02, 

05. 

 

1 

11.  Atvilkņu 

bloks 

(mēbele 

011) 

Izmērs sākot no: 

(platums+dziļums

+augstums)  

400x380x580h  

Atvilkņu bloks, 

augšējā atvikne 

slēdzama, jābūt 

ritentiņiem, lai 

iespējams 

pārvietot.  

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 01, 02, 

05, 010.  

1 

12.  Semināra 

galds 

(mēbele 

012) 

Izmērs sākot no: 

(garums+platums

+augstums)  

2400x1200x750h. 

Ovāls vai 

trapecveida, statīv 

kājas – metāla, 

fiksēts, hromēts. 

Saskaņota krāsa 

un dizains 

mēbelēm 01, 02, 

05, 06, 010, 011. 
 

1 

13.  Atpūtas  

telpas galds 

(mēbele 

013) 

Izmērs sākot no: 

(garums+platums

+augstums)  

1800x1000x750h. 

Ovāls, statīva 

kājas – metāla, 

fiksēts, hromēts. 

Krāsa gaiši brūna 

vai pelēka. 

 

1 



7 

 

2.pielikums 

Nr.p.k. 

Preces 

nosaukums 

 
Apraksts Ilustratīvs attēls 

Plānotais 

daudzums 

14.  Biroja 

krēsls 

(mēbeles 

014) 

Biroja krēslam 

jābūt ērtam, 

platam, 

paredzētam +/- 8h 

sēdošam darbam. 

Augstums līdz 

1190mm; 

Platums līdz 680 

mm; 

Sēdekļa augstums 

līdz 550 mm; 

Sēdekļa dziļums 

līdz 700 mm; 

Max svara 

izturība līdz 136 

kg. Krāsa tumša -  

vēlams saskaņot 

ar mēbelēm 03, 

04, 07, 08. 

 

3 

15.  Semināra 

telpas krēsli 

(mēbele 

015) 

Platums līdz 55 

cm; augstums 82 

cm, sēdes izmērs 

– 53x42. 

Bez roku 

balstiem, mīksta, 

polsterēta 

atzveltne un 

sēdeklis, svara 

izturība līdz 136 

kg. Krāsa tumši 

pelēka saskaņota 

ar mēbelēm 01, 

02, 05, 06, 011). 

 

15 

* Attēliem ir ilustratīva nozīme.  

 

7. Papildus prasības:  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai publicitātes un 

vizuālās identitātes prasības, iekļaujot ELFLA un LEADER logotipus: 

https://www.zm.gov.lv/zemkopibasministrija/statiskas-lapas/2014-2020- planosanas-

periods?id=5509#jump, kā arī papildinot ar Pasūtītāja logotipu un nosaukumu. Dizains 

jāsaskaņo ar Pasūtītāju. 

 

8. Darbības termiņš: 31.08.2021. 

 

2021.gada 18. maijs. 

Administratīvā vadītāja:    Lolita Muceniece



8 

 

3.pielikums 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

  

Biedrībai “Talsu rajona partnerība” 

 

Pretendents______________________________________________________________ 

 

Nr.p

.k. 

Prasības Obligātie (minimālie) 

nosacījumi 

Pretendenta 

piedāvājums* 

1. Mēbeļu kvalitāte Jaunas (nelietotas), bez 

jebkādiem bojājumiem. 

 

2. Prasības Mēbeļu 

materiāliem no to 

lietotāju veselības 

drošības viedokļa 

Visām mēbelēm ir jābūt to 

lietotāju veselībai drošām.  

Mēbeļu koksnes, 

plastmasas un metāla 

detaļas nedrīkst saturēt:  

• vielas, kuras atbilstoši 

Eiropas Savienības 

Direktīvai 1999/45/EC ir 

kancerogēnas, 

reproduktīvās sistēmas 

bojātājas, mutagēnas, 

toksiskas, alerģiskas 

ieelpojot vai kā savādāk 

bīstamas cilvēku veselībai 

vai kaitīgas apkārtējai 

videi.  

 

3. Mēbeļu piegādes termiņi Plānotais mēbeļu piegādes 

laiks, ne vairāk kā 2 (divi) 

mēneši no pretendenta 

izvēles un līguma 

noslēgšanas.  

 

4. Mēbeļu piegādes vieta Ezera iela 5, Talsi, LV-

3201 

 

5. Mēbeļu uzstādīšana un 

montāža 

Piegādātajam jānodrošina 

mēbeļu uzstādīšana un 

montāža. Tā jāveic 

pasūtītāja noteiktajā 

mēbeļu piegādes telpā un 

vietā.  

 

6. Mēbeļu tehniskā 

dokumentācija, garantijas 

talons un lietošanas 

instrukcija  

 

Pasūtītājam kopā ar 

Mēbelēm tiks izsniegta to 

tehniskā dokumentācija, 

lietošanas instrukcija 

(informācija par lietošanas 

mērķi) latviešu valodā 

izdrukāta dokumenta veidā 

un katras konkrētās 

vienības garantiju 

apliecinošais dokuments. 

 

7. Mēbeļu bezmaksas 

trūkumu novēršana 
5 (piecu) darba dienu laikā 

no pretenzijas nosūtīšanas 

 



9 

 

garantijas laikā.  

 

dienas pretendentam bez 

maksas jāveic Mēbeļu 

trūkumu novēršana vai 

jāapmaina bojātā Mēbeļu 

vienība pret citu identisku 

un jaunu Mēbeļu vienību.  

Ja garantijas laikā 

iepirkuma krēsli tiek 

remontēti vairāk kā 2 

(divas) reizes, Pasūtītājam 

ir tiesības pieprasīt 

remontētā krēsla nomaiņu 

pret jaunu krēslu.  

8. Garantijas laiks Ne mazāk kā 24 

(divdesmit četri) mēneši no 

katras Mēbeļu vienības 

piegādes dienas.  

 

9. Iespējamās mēbeļu 

izmēru pielaides  

 

Mēbeļu gabarīta (platums, 

dziļums, augstums) izmēru 

pielaide ir +/- 10mm. 

2.daļas krēslu gabarītu 

(platums, dziļums, 

augstums) izmēru pielaide 

ir +/- 5mm.  

 

10. Atviktnes Visām atvilktnēm jābūt 

aprīkotām ar metāla 

vadotnēm ar rullīšu 

mehānismu.  

 

11. Vērtņu eņģes Visām izmantojamām 

eņģēm jābūt paredzētām ar 

augstu noslodzi, kuru 

pielietojums ir paredzēs 

sabiedriskās ēkās ar augstu 

pielietojuma intensitāti.  

 

* aizpilda pretendents, ierakstot vārdu ”nodrošināsim” vai citādi raksturojot savas spējas 

nodrošināt piegādes izpildi. 

 

 

 

    

/datums/ 

 

 /Paraksts/  /paraksta atšifrējums/ 



 

10 

 

4.pielikums 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA VEIDLAPA 

 

Biedrībai “Talsu rajona partnerība” 

 

Pretendents  (nosaukums) piedāvā nodrošināt cenu aptaujas  

“Biroja mēbeļu piegāde” priekšmeta izpildi atbilstoši  

tehniskajai specifikācijai par šādu summu: 

 

 

 

    

atums/  /paraksts/  /paraksta atšifrējums/ 

  

Nr.p.k. 
 

Preces nosaukums 

Cena par 

vienu vienību 

EUR bez 

PVN 

Vienību skaits 

Cena kopā 

EUR bez 

PVN 

1.  Dokumentu skapis ar durvīm  

(mēbele 01) 

 4  

 

2.  Dokumentu skapis  

(mēbele 02) 

 2  

3.  Dokumentu skapis 

(mēbele 03) 

 2  

4.  Dokumentu skapis ar durvīm 

(mēbele 04) 

 2  

5.  Plaukts bez slēgtas aizmugures 

(mēbele 05) 

 1  

6.  Zems dokumentu skapis  

(mēbele 06) 

 4  

7.  Zems dokumentu skapis (mēbele 

07) 

 2  

8.  Stūra darba galds 

(mēbele 08) 

 2  

9.  Atvilkņu bloks 

(mēbele 09) 

 2  

10.  Darba galds 

(mēbele 010) 

 1  

11.  Atvilkņu bloks 

(mēbele 011) 

 1  

12.  Semināra galds 

(mēbele 012) 

 1  

13.  Atpūtas  telpas galds 

(mēbele 013) 

 1  

14.  Biroja krēsls (mēbele 014)  3  

15.  Semināra telpas krēsli 

(mēbele 015) 

 15  

 Cena kopā bez 

PVN 

 

 PVN 21%  

 Cena ar PVN  


